
 

 

 
 

  
Abide-i Hürriyet Caddesi Bolkan Center C Blok 

No: 285 Kat: 3 Şişli / İSTANBUL 

T  (+90) 212 373 00 00 

Eskişehir Yolu No: 6 Armada İş Merkezi A Blok 

Kat: 11 Daire: 15 Söğütözü / ANKARA  
T  (+90) 312 219 16 50 

Web:  www.gtturkey.com 

 

VERGİ SİRKÜLERİ 

NO: 2016/33 

TARİH: 25/03/2016 

KONU 6676 Sayılı AR-GE Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun ve 

İlgili Kanun ile Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 

 

26.02.2016 tarih ve 29636 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Araştırma ve Geliştirme 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’da, bazı değişiklik ve eklemeler 

yapılırken, vergisel avantajlar genişletilmiştir. 1 Mart 2016 tarihi itibariyle yürürlüğe girecek 

olan Kanun ile yapılan başlıca düzenlemeler aşağıdaki gibidir. 

 5746 Sayılı Kanun Kapsamında Doktora, Yüksek Lisans ve Lisans mezunları için 

belirlenen gelir vergisi istisna oranlarında değişiklik yapılmıştır. 

 Ar-Ge faaliyeti desteklerine “Tasarım Faaliyetleri” de eklenmiş, “Tasarım 

Faaliyetleri” tanımı yapılmış olup, destek ve istisnaları ayrıntılı olarak açıklanmıştır.  

 4817 sayılı Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Kanunun 6. Maddesinin 

1.Fıkrasında yer alan “Yabancılara” ibaresinin kapsamı değiştirilerek, genişletilmiştir. 

 Ar-Ge projeleri ile ilgili araştırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen eşya, gümrük 

vergisi ve her türlü fondan, bu kapsamda düzenlenen kâğıtlar ve yapılan işlemler 

damga vergisi ve harçtan istisna edilmiştir. 

 Ar-Ge merkezi kurmak için gerekli personel sayılarında düzenlemeler yapılmıştır. 

 Ar-Ge projelerinde yer alan “Teknisyen”lerin tanımı yeniden düzenlenmiştir. 

 Siparişe dayalı olarak yürütülen Ar-Ge ve yenilik faaliyetleri ile tasarım merkezlerinin 

sözleşme çerçevesinde siparişe dayalı olarak yürüttükleri tasarım faaliyetleri, destek 

kapsamına alınmıştır. 

 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun geçici 20’nci maddesinde yer alan 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi ibaresine “İhtisas Teknoloji Geliştirme Bölgeleri” 

eklenmiştir. 

 Ar-Ge projeleri kapsamında girişim sermayesi sağlayan yatırımcılar için vergi indirimi 

desteğinden yararlanma imkanı getirilmiştir. 

 Teknoloji Geliştirme Bölgelerindeki yönetici şirketlerin vergi istisnaları yeniden 

düzenlenmiş, söz konusu şirketler emlak vergisinden muaf tutulmuşlardır. 
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Kanun, yayımını takip eden ay başında yürürlüğe girmiş olup, metnin orijinal haline aşağıdaki 

bağlantı yardımıyla ulaşılabilecektir.  

6676 Sayılı Kanun 

Saygılarımızla, 
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